09t2/À4 el:fax.AZ
Camara Municipal de Ibitinga

41t/11 	Wa/1
111111111111111111111111

Protocolo Geral n° 358/2019
lfrtalc9r..,,i 	Data: 05/02/2019 Horário: 20:11

Legislativo - REQ 47/2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA.

/oj

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 19/2019 —

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial ao orçamento vigente da Câmara

Municipal, aprovado pela Lei Municipal n° 4.767, de 12 de dezembro de 2018, destinado à

contratação de Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação, e dá outras

providências.

Tal pedido está sendo feito para se possa realizar os d

contratação de Serviços de Tecnologia da Informação e Comunic

necessário com bastante urgência

Termos em que,

fazem

Carvalho
P. Deferimento

Ibitin

de fevereiro de 2019.

X 11

ta. twracrfflip~„

„Ren5r- irrie

1

Avenida Dr. ictor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  D. 1

Trago Pie" J da Silva
v, ,eador

	Page 1